นครสวรรค์ ตำรวจภูธรภาค 6 สำนักงานตำรวจแห่งชาติ  ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้ 

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย ราคา        
ต่อหน่วย 
(บาท) 

จำนวนเงิน 
(บาท) 

1. 

บริการทำความสะอาดที่ทำการ สถานีตำรวจภูธร               
บางประมุง และพ้ืนที่บริเวณรอบอาคาร ตั้งแต่ 1 ต.ค.
2567 -  30 ก.ย.2568 

12 เดือน ๔,000 48,000 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)    48,000 

การจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
1. กำหนดส่งมอบภายใน 366* วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง 
2. ครบกำหนดส่งมอบวันที่  30  กันยายน  2568 
3. สถานที่ส่งมอบ  สถานีตำรวจภูธรบางประมุง ตำรวจภูธรจังหวัดนครสวรรค์ ตำรวจภูธรภาค 6 สำนักงาน-ตำรวจ